
Formulaire de déclaration : 

Taxe communale sur les moteurs : Exercice N, année d’imposition N-1. 
 

A compléter UNIQUEMENT si modifications : 

Nom de la société :  

Adresse : 

N° TVA :  

Lieu d’imposition : 

 

ANNEXE N°1 AU FORMULAIRE DE DECLARATION 
 

N° WATT AFFECTATION 
ANNÉE 

ACQUISITION 
KW 

(NOMBRE DE MOIS 

D’INACTIVITÉ) 

1      

2      

3      

4      

      

      

      

      

      

      

      

 

TOTAL KW  

 
 

A __________________________, LE______/______/20…. 

        CERTIFIE SINCERE ET VERITABLE,  

(Signature du déclarant ou responsable) 
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N° WATT AFFECTATION 
ANNÉE 

ACQUISITION 
KW 

(NOMBRE DE MOIS 

D’INACTIVITÉ) 
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ANNEXE N°2 : AU FORMULAIRE DE DECLARATION : 

ACQUISITION ET CESSION DE MOTEURS   

            
  

 

 EXERCICE N    

    ANNEE D'IMPOSITION N-1    

            

ACQUISITION N-1 CESSION N-1 

Moteur (libellé) Date construction Kw Moteur (libellé) Date construction Kw 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
Certifie exact et véritable : (Date+signature) 

       
Le déclarant, 

          
 

           
N.B. – La présente déclaration doit être renvoyée à l’Administration communale dûment remplie sinon l’Administration communale est en droit de procéder à la taxation d’office aux 

risques et périls de l’intéressé 
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